PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Борского района Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 26.11.2009                                                                                                    № 99
	№ _________

	О внесении изменений в постановление администрации Борского района от 09.10.2009 № 89

В соответствии с Положением о порядке размещения рекламных и информационных конструкций на территории Борского муниципального района Нижегородской области, утвержденным решением Земского собрания Борского района от 31.07.2009 № 60, в целях реализации полномочий, связанных с установкой и эксплуатацией рекламных конструкций, а также временных рекламных конструкций администрация Борского района постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Борского района от 09.10.2009 № 89 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения торгов (конкурсов, аукционов) на заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, положения о порядке заключения договора посредством публичного предложения, порядка расчета размера платы на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, типовой формы договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций (по итогам торгов)»:

           1.1.Дополнить пункт 1 следующим подпунктом:

«1.5.Типовая форма договора на установку и эксплуатацию временных рекламных конструкций (приложение № 5)".
           1.2. В пункте 2 после слов «…договоров» дополнить словами «, а также для заключения договоров на установку и эксплуатацию временных рекламных конструкций».

           2. Управлению делами администрации Борского района (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Борская правда и на официальном сайте www.borcity.ru.
	И.о.главы администрации
	Н.К.Шапарский

	Е.А.Потамова
21665